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Droga/Drogi [Nazwa kontaktu]

Jesteś teraz członkiem People’s Pension.

Twój pracodawca, Przykładowy pracodawca, ma prawny 
obowiązek zapewnienia Ci emerytury pracowniczej. Wynika 
to z faktu, że zarabiasz ponad 192 £ tygodniowo (lub 833 £ 
miesięcznie) i znajdujesz się w przedziale wieku od 22 lat do wieku 
emerytalnego. A więc, podmiot Dzień Miesiąc Rok dokonał oficjalnie 
zapisu Twojej osoby i od teraz oszczędzasz na swoją przyszłość.

Co wpływa na Twoją emeryturę?

Skorzystasz z następujących stawek składek. Wypłatę możesz 
sprawdzić na pasku wypłaty i na swoim koncie online.
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Zbudujmy razem stabilną przyszłość finansową 

1.	 Jeśli uczestniczysz w programie pracowniczych planów emerytalnych, Twoje składki osobiste będą 
wykazywane jako składki pracodawcy. Dowiedz się więcej o pracowniczych planach emerytalnych: 
peoplespension.co.uk/salary-exchange

2.	 Odwiedź naszą stronę pomocy i wsparcia pod adresem thepeoplespension.co.uk/earnings-basis, na której, 
aby dowiedzieć się więcej o podstawie zarobków, która jest wykorzystywana do obliczania składek.

Składki %

Twój pracodawca będzie wpłacać1:              kwalifikujących się 
zarobków

Ze swojego wynagrodzenia 
będziesz wpłacać2:

             kwalifikujących się 
zarobków

Skorzystaj z ulgi podatkowej 

Twój pracodawca ustalił wysokość Twojej emerytury pracowniczej 
na podstawie „kwoty brutto przed opodatkowaniem”. Oznacza 
to, że pobierane są składki przed opodatkowaniem. Ponieważ 
płacisz podatek tylko od pozostałej kwoty, od razu uzyskasz 
ulgę podatkową. Dowiedz się więcej o ulgach podatkowych: 
peoplespension.co.uk/tax-relief

Jeśli zazwyczaj nie płacisz podatków, dowiedz się, w jaki sposób 
rząd przyznaje ulgi podatkowe. Odwiedź stronę: peoplespension.
co.uk/pension-tax-changes

Wyszukaj „People’s Pension” w sklepie z 
aplikacjami na swoim telefonie. 

Pobierz naszą aplikację – warto!

Załóż konto już dziś

Łatwo zarządzaj swoją emeryturą 
i śledź jej stan online lub za 
pośrednictwem naszej aplikacji. 

Aby rozpocząć, potrzebujesz: 

•	 Numer klienta XXXXXXXXXX
•	 Numer ubezpieczenia społecznego 

(NI) (znajduje się na pasku wypłaty) 
•	 Numer telefonu komórkowego 
•	 Osobisty adres e-mail (abyśmy 

mogli się z Tobą skontaktować, jeśli 
zmienisz pracę) 

Wystarczy 
zeskanować 
kod QR lub 
odwiedzić stronę: 
peoplespension.
co.uk/access

Szanowny Pan Jan Kowalski
Wiersz adresu 1
Wiersz adresu 2
Wiersz adresu 3
KOD POCZTOWY

0,00%

0,00%

XXXXXXXXXXXXX
/XXXX

Dzień  Miesiąc  Rok
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Wahasz się, czy chcesz zostać?  

W każdej chwili możesz zaprzestać wpłacania składek. Odwiedź naszą stronę internetową dotyczącą rezygnacji 
(peoplespension.co.uk/pension-opt-out) lub zadzwoń pod numer 0300 3301 280. Możesz potrzebować swojego 
numeru klienta i numeru NI. 

Jeśli zrezygnujesz do dnia Dzień  Miesiąc  Rok, Twój pracodawca zwróci Ci Twoje składki, a my nie będziemy Cię 
oznaczać jako aktywnego członka naszego programu emerytalnego. Jeśli jednak nie dotrzymasz tego terminu, nie 
otrzymasz zwrotu kosztów. Zamiast tego będziemy przechowywać Twoje pieniądze, dopóki nie osiągniesz gotowości, 
aby z nich skorzystać.

Aby ponownie przystąpić do programu, wystarczy wysłać podpisany list lub e-mail do pracodawcy z wyjaśnieniem 
tej sytuacji. W wiadomości e-mail należy dodać oświadczenie potwierdzające, że wiadomość została wysłana przez 
Ciebie. Jeśli zdecydujesz się zrezygnować i ponownie przystąpić do programu więcej niż raz w ciągu 12 miesięcy, 
pamiętaj, iż Twój pracodawca może zgodnie z prawem podjąć decyzję o ponownym zapisaniu Cię tylko raz w ciągu 
tego roku.  

Twój pracodawca ma obowiązek dokonywać oceny Twojej sytuacji mniej więcej co trzy lata i, jeśli spełniasz określone 
kryteria, ponownie zapisać Cię do zakładowego programu emerytalnego. 

Rezygnujemy z papierowej korespondencji

Jeżeli roczne zestawienie będzie gotowe na Twoim koncie, najszybszym sposobem komunikacji jest wysłanie 
wiadomości e-mail. W związku z tym wyślemy Ci jeszcze tylko trzy listy. W dowolnym momencie możesz zaktualizować 
swoje preferencje na swoim koncie. 

Uważaj na oszustwa związane z emeryturami 

Dowiedz się, jak rozpoznać oszustwo, jak go uniknąć i jak je zgłosić. Odwiedź stronę: peoplespension.co.uk/scams-
pension

W jaki sposób wykorzystujemy Twoje dane

Twój pracodawca, Przykładowy pracodawca, udostępnił nam Twoje dane, abyśmy mogli zarządzać Twoją emeryturą. 

Od czasu do czasu możemy kontaktować się z Tobą w celach marketingowych, ale możesz zrezygnować z 
otrzymywania takich wiadomości w dowolnym momencie, teraz lub w przyszłości, odwiedzając nasze centrum 
preferencji (peoplespension.co.uk/preferences). Jednak nadal będziemy musieli wysyłać Ci ważne informacje dotyczące 
emerytury, więc nie możesz zrezygnować z otrzymywania tych wiadomości.

Aby dowiedzieć się, w jaki sposób wykorzystujemy i chronimy Twoje dane osobowe, zapoznaj się z naszą polityką 
prywatności (w załączeniu).

Masz pytanie? 

Odpowiedzi można znaleźć w naszej bazie wiedzy (peoplespension.co.uk/faqs-knowledgebase) lub w naszej broszurze 
dla członków (w załączeniu). 

Z wyrazami szacunku

Zespół obsługi klienta
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People’s Administration Services Limited
Manor Royal, Crawley, West Sussex, RH10 9QP. Tel. 0300 2000 555. www.peoplespartnership.co.uk

Firma zarejestrowana w Anglii i Walii pod numerem 2207140. Firma People's Administration Services Limited jest autoryzowana i nadzorowana przez Financial 
Conduct Authority. Nr ref.: 122787. Firma funkcjonuje jako dystrybutor i administrator kont emerytalnych (również w programie emerytalnym The People's Pension), 
ubezpieczeń od wypadków i śmierci oraz różnych produktów finansowych. W celu doskonalenia naszych usług rozmowy telefoniczne mogą być nagrywane.
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http://peoplespension.co.uk/pension-opt-out

